

FUNACHO JALAPENO CHEESE SAUCE SPECIFICATIONS

ITEM NUMBER 1120, 4/140 oz. Bags



**Nutrition Facts**

256 servings per container

Serving size ¼ cup (62 g)

Amount per serving **60**  
**Calories**

	% Daily Value*
<b>Total Fat</b> 4g	<b>6 %</b>
Saturated Fat 0.5g	<b>3 %</b>
Trans Fat 0g	
<b>Cholesterol</b> 0mg	<b>0 %</b>
<b>Sodium</b> 500mg	<b>21 %</b>
<b>Total Carbohydrate</b> 5g	<b>2 %</b>
Dietary Fiber 0g	<b>0 %</b>
Total Sugars 1g	
<b>Protein</b> 0g	
Calcium	2 %
Iron	0 %
Vitamin A mcg	0 %
Vitamin C	0 %

The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

WATER, CHEESE WHEY, MODIFIED FOOD STARCH, VEGETABLE OIL (CONTAINS ONE OR MORE OF THE FOLLOWING: CANOLA OIL, SUNFLOWER OIL, SOYBEAN OIL), SALT, CHEESE (CULTURED MILK, SALT, ENZYMES), SODIUM PHOSPHATE, JALAPENO PEPPERS, DATEM, TITANIUM DIOXIDE, MONO AND DIGLYCERIDES, SODIUM STEAROYL LACTYLATE, NATURAL FLAVOR, ANNATTO COLOR, SODIUM ASCORBATE (TO PRESERVE FRESHNESS).

ALLERGENS

Contains: Milk

Sensitivity Agents

None

Label Claims

None

SHELF LIFE :

Ambient at 50 - 90 °F  
 548 Days/18 Months

SHIPPING, STORAGE and USAGE :

SHIP AND STORE IN COOL AND DRY PLACE AT ROOM TEMP  
 STORE AT < 90°F AND DO NOT FREEZE  
 OPENED BAGS MUST BE USED WITHIN 5 DAYS OF HEATING  
 REFRIGERATE AFTER OPENING

HALAL STATUS- HARAM  
 GMO/BE STATUS – GMO  
 KOSHER STATUS- NOT KOSHER

**PACKAGING**

Primary Container	140oz Bag
Unit of Sale	Case
Label Claims Net Weight	140 OZ
Units Per Case	4
Case Gross Weight	38 LB
Case Net Weight	35 LB
Cases Per Layer	16
Layers Per Pallet	4
Cases Per Pallet	64
Pallet Net Weight	2,240 LB
Pallet Gross Weight	2,432 LB
Pallet Total Weight	2,472 LB